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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 14903

Proiettore di profili
ISOMA 118 SY 33

Dati technici
Larghezza del schermo
Bildschirmhdéhe
Objekttischlange
Objekttischbreite
Corsa longitudinale
Corsa trasversale
Durchmesser des Glastisches
Ingrandimenti:
10
manuale
Illuminazione:
Illuminazzione diascopica
Proiezione (episcopica)
Collegamento 50 Hz  3x

Peso della macchina circa
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550 mm
550 mm
200 mm
200 mm
200 mm

50 mm
240 X 80 mm

1x

220 Volti
340 kg
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